[bookmark: _GoBack]令和６年７月吉日
ご利用者　　　様各位
株式会社スピリットリンク
訪問入浴てるます　管理者　若狭弘宜

６月ご利用分からの訪問入浴介護料金変更に関して

拝啓　時下、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社事業に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
令和６年６月１日より介護職員等処遇改善加算につきまして改定となりました。
つきましては厚生労働省通知に則り、訪問入浴介護料金を改定のご連絡をさせて頂いておりましたが、
県からの通達において不備があり、１回当たりの入浴に誤差が出てしまっております。
申し訳ございません、つきましては下記におきましてご説明させて頂きます。
時節柄、皆様の御身ご自愛を祈念申し上げます。今後も訪問入浴てるますをよろしくお願いいたします。
敬具

記
１．料金改定の概要
　　　１）訪問入浴介護料金（個人負担１割の場合）
　　　　　　旧）１,３９５円/全身浴１回　　　→　　　新）１,４９８円/全身浴１回
　　　　　　　　　※上記は１回あたりの目安です。後述する各種加算の計算方法により１ヶ月の個人負担額が
　　　　　　　　　　数円程度変わる場合があります。

上記にてご案内させて頂いておりましたが、

旧）１,３９５円/全身浴１回　　　→　　　新）１,５０１円/全身浴１回
　　　　　が今回変更後の正しい料金となります。
　　　　　尚、現在ご集金させて頂いている金額は正しい金額表示となっております。

２．変更開始日
　　　令和６年６月１日ご利用分より適応となります。

３．その他
　　　誠に申し訳ありません、ご不明の点がございましたら、弊社スタッフにお問い合わせください。

以　上